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Yaklaşımın Felsefesi

Çocukların doğrudan deneyime ve oyun yoluyla öğrenmeye 
gereksinim duydukları görüşüne sahip olan bir yaklaşımdır. 

Dewey, Freud, Erikson, Piaget ve Vygotsky
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Yaklaşımın Felsefesi

Bu yaklaşıma göre çocuğun eğitim süreci; çocuğun çevresindeki 
materyallerden en iyi derecede faydalanmasını, onlarla sürekli iletişim 
halinde olmasını ve fikirlerini sürekli çevresindeki insanlarla 
paylaşmasını içerir.
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Yaklaşımın İçeriği

Okul öncesi, ilkokul çocukları için tasarlanan Bank Street, erken 
çocukluk eğitiminde oyun temelli yaklaşımlardan biridir. Günümüzde 
çoğu okul öncesi ve çocuk bakımı programlarında bulunan oyun 
etkinlikleri- kum ve su oyunu, bloklar, bulmacalar, kil, boyama gibi- 
kökenleri Bank Street yaklaşımına dayanmaktadır.
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Yaklaşımın Özellikleri

Çocuğun zihinsel, sosyal, duygusal ve bedensel gelişimine diğer bir anlatımla 
bütüncül çocuk gelişimine odaklanmaktadır.  

Etkin katılım ve kendi yönelimli öğrenme önemlidir. Öğretmen yönlendirmeli 
pasif  derslerin önemi azalmıştır.  

Bank Street sınıfındaki günün esnekliği, bireysel, küçük grup ve büyük grup 
oyunlarını ve öğrenmelerini içerir.  

Programın akademik hedefleri öncelikle ilgi merkezlerinde, örneğin bağımsız 
deney ve problem çözmeyi teşvik etmek için tasarlanan matematik ve fen 
alanlarında gerçekleştirilir. 
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Yaklaşımın Özellikleri

Plan yapma önemli bir aşamadır.  

Oyun, programın zorunlu elemanıdır. 

Sosyal çalışmalar programın merkezinde yer alır. Programda demokratik 
yaşam ve inanç üzerine vurgular yapılır. 

Programın temelini oluşturan alan gezileriyle çocukların gerçek 
deneyimler edinmeleri önemlidir. Bu deneyimler süresince, etkin 
öğrenme zorunluluğu, somut kavram örneklerinin önemi, bilginin 
yararları vurgulanır. 
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Yaklaşımın Özellikleri

Programın elemanlarından biri de proje yaklaşımıdır. 

Programda yer alan sanat çalışmaları önemli etkinliklerdendir. 

Farklılıklar üzerinde önemle durulur. Farklılık kavramı ele alınan tüm 
durumlara uygulanır. 

Personel gelişimi, aile katılımı ve toplumsal ilişkiler programın önemli bir  

parçasıdır. Her ay ailelerden biri okula davet edilir, çocuklarla etkinliklere 
katılır. 
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Eğitim Ortamı

Sınıf; okuma, dinleme, yazma, matematik, fen ve sanatı içeren 
öğrenme merkezlerinin olduğu bir ortam olarak düzenlenmiştir. 
Çocukların etkin katılımını sağlayan özel öğrenme materyalleri vardır. 

M ekânsal düzenleme, çocukların özel ihtiyaçlarını karşılamak için 
düzenli olarak değiştirilmektedir. Tüm oyun merkezleri, çok sayıda 
etiket, öğretmen mesajı ve iş çizelgesiyle süslenmiştir.
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Eğitimci

Çocuk gelişimi bilgisine sahiptir. 

Program geliştiricisi ve uygulayıcısıdır. 

Çocukları doğal ortamında daha yakından tanımak için ev ziyaretleri 
yapar. 

Çocukların öğrenmesi için etkin katılımı teşvik eden fiziksel çevre yaratır. 

Toplumsal duyarlılığı destekleyen sosyal çevre yaratır.
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Eğitimci

Çocukları karmaşık yeni deneyimlere yöneltmek için gelişimlerini 
farklı yöntem ve teknikler kullanarak değerlendirir. 

Çocuğun öğrendiği kavramları derinleştirebilmesi diğer bir anlatımla 
bilişsel yeterliğin gelişmesine rehberlik yapar. 

Etkinlikler esnasında sözlü detaylandırma yapar. Sözlü detaylandırma 
ile daha üst düzeyde düşünmenin teşvik edildiği görülmektedir. 

Aile katılımı etkinlikleri planlar ve uygular.
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